PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PE-SRP Nº. 002/2025

A Prefeitura Municipal de Altamira, torna público a
Homologação do processo licitatório acima citado, objeto:
Aquisição de combustíveis derivados de petróleo destinados
a sede da prefeitura de Altamira e secretarias vinculadas.
Empresa: Gonçalves & Dias Ltda, CNPJ: 07.868.912/0008-03, valor R$
5.604.989,28. Empresa: Auto Posto IVI LTDA, CNPJ: 21.387.460/0002-
75, valor R$ 3.811.635,36. Empresa: Azevedo Comercio Varejista De
Derivados de Petroleo LTDA, CNPJ: 28.782.251/0001-94, valor R$
12.524.912,12. Altamira, 23/04/2025

LOREDAN DE ANDRADE MELLO
Prefeito Municipal de Altamira

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
51

 e
m

 2
4/

04
/2

02
5

08
:0

4:
00

J.
B.

 S
AN

TO
S

LT
DA

 -
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 |
Ch

av
e:

 c
2e

e0
24

62
48

94
5e

c4
48

64
04

96
60

6f
3a

2